附件1
2022年度预算单位整体支出绩效评价基础数据表

	预算单位名称
	中共岳阳市岳阳楼区委员会组织部

	财政供养人员情况(人)
	编制数
	2022年实际在职人数
	控制率

	
	37
	37
	100%

	经费控制情况(万元)
	2021年决算数
	2022年预算数
	2022年决算数

	三公经费
	4.97
	0.00
	5.21

	1、公务用车购置和维护经费
	0.00
	0.00
	0.00

	其中：公车购置
	0.00
	0.00
	0.00

	公车运行维护
	0.00
	0.00
	0.00

	2、出国经费
	0.00
	0.00
	0.00

	3、公务接待
	4.97
	0.00
	5.21

	项目支出：
	0.00
	539.00
	294.08

	1、业务工作经费
	0.00
	539.00
	294.08

	2、运行维护经费
	0.00
	0.00
	0.00

	......
	
	
	

	3、区级专项资金(一个专项一行)
	0.00
	0.00
	0.00

	
	
	
	

	4、上级转移支付(一个专项一行）
	0.00
	0.00
	0.00

	公用经费
	542.61
	68.40
	85.68

	其中：办公经费
	44.57
	8.00
	5.89

	水费、电费、差旅费
	1.39
	3.00
	0.30

	会议费、培训费
	11.92
	0.00
	0.00

	政府采购金额
	117.16
	115.40
	[bookmark: _GoBack]196.00

	部门基本支出预算调整
	107.64
	655.82
	17.61

	楼堂馆所控制情况
(2022年完工项目)
	批复规模
(m²)
	实际规
模(m²)
	规模控制率
	预算投资
(万元)
	实际
投资
(万元)
	投资概
算控制
率

	
	0
	0
	0
	0.00
	0.00
	100%

	厉行节约保障措施
	


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
填表人：         联系电话：            单位负责人签字：         填报日期：
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附件2
  2022年度预算单位整体支出绩效自评表

	预算单位 名称
	中共岳阳市岳阳楼区委员会组织部

	
年度预
算申请
(万元)
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	1,194.82
	967.51
	967.51
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：967.51
	按支出性质分：967.51

	
	其中：  一般公共预算：967.51
	其中：基本支出：673.43

	
	政府性基金拨款：0
	项目支出：294.08

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：0
	

	
	其他资金：0
	

	年度总体 目 标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1.制订加强党的组织建设的规定和措施；
2.制定和参与制定组织、干部、人事工作的规章、制度，并对重要经验进行总结推介；
3.组织全区组织系统信息网络建设；
4.负责干部监督工作。
	预期目标全部完成

	
绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	



产出指标
(50分)
	数量指标
	年轻干部重选育
	457人
	提拔146人、重用62人、交流106人、免职120人
	3
	3
	

	
	
	
	干部队伍重激励
	940人
	940人
	2
	2
	

	
	
	
	干部考察重联动
	1142名
	1142名
	2
	2
	

	
	
	
	全面构建基层党建体系
	16项工作目标、50项具体任务
	16项工作目标、50项具体任务
	2
	2
	

	
	
	
	全面夯实基层基础建设
	6.63万元
	6.63万元
	2
	2
	

	
	
	
	牵线搭桥、倾心引才
	285人
	285人
	3
	3
	

	
	
	
	 创优环境、真心爱才
	147万元
	147万元
	3
	3
	

	
	
	
	开展专业技能培训
	150人
	150人
	3
	3
	

	
	
	质量指标

	年轻干部重选率
	100%
	100%
	3
	3
	

	
	
	
	基层基础建设完成率
	100%
	100%
	3
	3
	

	
	
	
	开展培训率
	100%
	100%
	2
	2
	

	
	
	
	项目完成率
	100%
	100%
	2
	2
	

	
	
	时效指标
	基层建设时效
	2022年
	2022年
	3
	3
	

	
	
	
	专业培训
	2022年
	2022年
	3
	3
	

	
	
	
	项目完成时间
	2022年
	2022年
	4
	4
	

	
	
	成本指标
	控制支出在预算内
	1194.82万元
	967.51万元
	10
	7
	严格控制经费支出，预算不够细致

	
	



效益指标
(30分)
	经济效益指标
	反向促进经济提升
	有提升
	有提升
	10
	10
	

	
	
	社会效益指标
	保障党员、群众、老干部的基本权益
	有效保障
	有效保障
	10
	10
	

	
	
	生态效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	可持续影
响指标
	提高人才队伍幸福感
	有提高
	有提高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象
满意度指
标
	党员干部和群众满意度
	>90%
	96%
	10
	10
	

	[image: ]
	100
	97
	


填表人：            联系电话：             单位负责人签字：                       填报日期：  
   
附件3

2022年度中共岳阳市岳阳楼区委员会组织部
单位整体支出绩效自评报告


























部门(单位)名称：   ( 盖 章 )
年  月  日






2022年度岳阳楼区中共岳阳市岳阳楼区委员会组织部
单位整体支出绩效自评报告



1、 单位基本情况
组织部主要负责全区干部、公务员队伍建设和管理，基层党组织和党员队伍建设管理，人才队伍建设和管理及组工干部队伍自身建设。编制人数37人，实有人数37人。
2、 一般公共预算支出情况
(一)基本支出情况
基本支出673.43万元，其中人员经费587.75万元，主要用于基本工资、津补贴、社会保障缴费等支出。公用经费85.68万元，主要用于日常办公开支。
(二)项目支出情况
2022年专项资金共投入294.08万元，其中年初预算安排539.00万元，主要用于党内关怀、干部教育管理、干部培训、干部考察、基层党建、基层组织建设、党员教育管理、人才奖励、选调生到村任职中央、省、市补贴、老年组织教育管理等工作。
3、 政府性基金预算支出情况
2022年度本单位无政府性基金预算支出。
4、 国有资本经营预算支出情况
2022年度本单位无国有资本经营预算支出。
5、 社会保险基金预算支出情况
2022年社会保险基金支出为：机关事业单位基本养老保险缴费支37.73万元，卫生健康支出18.90万元，住房公积金28.71万元。
6、 部门整体支出绩效情况
对全区基层党组织建设，党员教育管理，增强党组织的战斗力和凝聚力得到了进一步发挥，党群干群关系更加密切，取得了良好的社会效益，服务对象满意率达96%。
本单位各项项目资金其主要用途是确保单位的正常运转，促进各项工作任务顺利完成。在人员经费支出、公共支出严格执行区委区政府的各项制度；在项目经费的使用上，在保证各项任务顺利完成的同时，严格落实厉行节约的原则；三公经费的使用严格控制在预算申报的范围内。
7、 存在的问题及原因分析
服务对象满意度有进一步提升的空间，培训有进一步改进的空间。
8、 下一步改进措施
1． 是加大对公务卡的使用力度。
2． 进一步控制项目经费支出，在确保各项任务完成的同时，力争把成本降底。
3． 改进、加强业务培训，提高评价水平。
九、部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
根据年初设定的整体绩效目标，整体绩效自评得分为99分。全年预算数为967.51万元，执行数为967.51万元，完成预算的100.00%。主要包括：保持单位的正常运转，促进各项工作任务顺利完成；进一步加强公务员队伍管理、基层组织建设；丰富全区党员业务文化生活；完善老干部活动、老年保健知识宣传、老干部待遇的落实。详情见附件。


报告需要以下附件：
1、部门整体支出绩效评价基础数据表
2、部门整体支出绩效自评表
3、项目支出绩效自评表(一个一级项目支出一张表)
4、政府性基金预算支出情况表
5、国有资本经营预算支出情况表
6、社会保险基金预算支出情况表


附件4-1
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支出
名称
	干部教育管理

	主管部门
	中共岳阳楼区委员会
	实施单位
	中共岳阳市岳阳楼区委员会组织部

	

项目资金
(万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	38.00
	38.00
	38.00
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	38.00
	38.00
	38.00
	
	
	

	
	     上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	  其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	进一步加强公务员队伍管理、基层组织建设
	预期目标全部完成

	绩  效  指  标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	 偏差原因分析 及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	培训次数
	≧2.6次
	3
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	开展专业技能培训
	100%
	99%
	10
	9
	

	
	
	时效指标
	年底完成当年任务
	2022年12月
	2022年12月
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	控制支出在预算内
	≦38万元
	38万元
	10
	10
	

	
	效益指标
(30分)
	经济效
益指标
	反向促进经济提升
	有提升
	有提升
	10
	10
	

	
	
	社会效
益指标
	加强基层组织建设
	有提高
	有所提高
	10
	10
	

	
	
	生态效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	提升公务员队伍管理
	有提高
	有所提高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象
满意度
指标
	党员干部和群众满意度
	≧90%
	96%
	10
	10
	

	总分
	100
	99
	



填表人：           联系电话：            单位负责人签字：                  填报日期： 
附件4-2
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支出
名称
	公务员队伍建设

	主管部门
	中共岳阳楼区委员会
	实施单位
	中共岳阳市岳阳楼区委员会组织部

	

项目资金
(万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	38.00
	38.00
	38.00
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	38.00
	38.00
	38.00
	
	
	

	
	     上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	  其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	进一步加强公务员队伍管理、基层组织建设
	预期目标全部完成

	绩  效  指  标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	 偏差原因分析 及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	培训次数
	≧2.6次
	3
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	培训考试合格率
	≧80%
	96%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	年底完成当年任务
	2022年12月
	2022年12月
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	控制支出在预算内
	≦38万元
	38万元
	10
	10
	

	
	效益指标
(30分)
	经济效
益指标
	反向促进经济提升
	有提升
	有提升
	10
	10
	

	
	
	社会效
益指标
	进一步加强公务员队伍管理
	增强凝聚力
	增强凝聚力
	10
	10
	

	
	
	生态效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	加强组织建设
	有加强
	有加强
	10
	10
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象
满意度
指标
	党员干部和群众满意度
	≧90%
	96%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	



填表人：           联系电话：            单位负责人签字：                  填报日期： 
附件4-3
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支出
名称
	基层组织建设

	主管部门
	中共岳阳楼区委员会
	实施单位
	中共岳阳市岳阳楼区委员会组织部

	

项目资金
(万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	68.00
	68.00
	68.00
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	68.00
	68.00
	68.00
	
	
	

	
	     上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	  其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	进一步加强公务员队伍管理、基层组织建设
	基层各党组织的党建工作指导满意度高

	绩  效  指  标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	 偏差原因分析 及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	基层党组织
	984个
	100%
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	党组织建设
	100%
	99%
	10
	9
	

	
	
	时效指标
	年底完成当年任务
	2022年12月
	2022年12月
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	控制支出在预算内
	≦68万元
	68万元
	10
	10
	

	
	效益指标
(30分)
	经济效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	社会效
益指标
	保障党员、群众、老干部的基本权益
	有效保障
	有效保障
	10
	10
	

	
	
	
	党群关系
	密切
	关系密切
	10
	10
	

	
	
	
	基层党组织组织力
	提升
	有所提升
	10
	10
	

	
	
	生态效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象
满意度
指标
	党员干部和群众满意度
	≧90%
	96%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	



填表人：           联系电话：            单位负责人签字：                  填报日期： 
附件4-4
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支出
名称
	党员活动经费

	主管部门
	中共岳阳楼区委员会
	实施单位
	中共岳阳市岳阳楼区委员会组织部

	

项目资金
(万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	195.00
	195.00
	195.00
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	195.00
	195.00
	195.00
	
	
	

	
	     上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	  其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	丰富全区党员业务文化生活。
	预期目标全部完成

	绩  效  指  标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	 偏差原因分析 及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	≧慰问次数
	1.5次
	4
	7
	7
	

	
	
	
	基层党组织
	984个
	100%
	7
	7
	

	
	
	
	共产党员
	29567多人
	100%
	6
	6
	

	
	
	质量指标
	慰问率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	项目完成率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	年底完成当年任务
	2022年12月
	2022年12月
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	控制支出在预算内
	≦195万元
	195万元
	10
	10
	

	
	效益指标
(30分)
	经济效益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	丰富全区党员业余文化生活，增强生活幸福
	增强
	增强
	10
	10
	

	
	
	
	保障党员、群众、老干部的基本权益
	有效保障
	有效保障
	10
	10
	

	
	
	
	党群关系密切
	密切
	关系密切
	10
	10
	

	
	
	生态效益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象
满意度
指标
	党员干部和群众满意度
	≧90%
	96%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


填表人：           联系电话：            单位负责人签字：                  填报日期： 
附件4-5
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支出
名称
	节日老干部慰问

	主管部门
	中共岳阳楼区委员会
	实施单位
	老干部活动中心

	

项目资金
(万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	60.00
	60.00
	60.00
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	60.00
	60.00
	60.00
	
	
	

	
	     上年结转资金
	0
	0
	0
	
	
	

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	
	
	

	年度总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完善老干部活动、老年保健知识宣传、老干部待遇的落实。
	预期目标全部完成

	绩  效  指  标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	 偏差原因分析 及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	慰问次数
	≧1.5次
	5次
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	完成率
	≧80%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	年底完成当年任务
	2022年12月
	2022年12月
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	控制支出在预算内
	≦60万元
	60万元
	10
	10
	

	
	


效益指标
(30分)
	经济效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	社会效
益指标
	保障党员、群众、老干部的基本权益
	有效保障
	有效保障
	20
	20
	

	
	
	
	党群关系
	密切
	关系密切
	10
	10
	

	
	
	生态效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象
满意度
指标
	党员干部和群众满意度
	≧90%
	96%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
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附件5

区级预算单位绩效自评工作考核评分表
	一级指标
	二级指标
	评分标准
	评分

	实施评价

30分
	单位自查
（20分）
	区级预算单位都要开展绩效自查，转移支付项目单位都要开展绩效自查，区级主管部门都要汇总本区域转移支付情况；以上各项每发现一个单位没有做相应工作的，扣1分，最多扣20分。
	20

	
	提交报告
（10分）
	按时向区财政局报送报告的得10分；每推迟一天报送报告的扣1分，最多扣10分。
	10

	自评报告

70分
	自评报告
的完整性
（15分）
	1.绩效自评报告正文部分内容齐全的，得8分；否则每少一个部分扣2分，最多扣8分。
2.绩效自评报告附件部分内容齐全的，得7分；否则每少一个部分扣2分，最多扣7分。
	15

	
	绩效自评表
（20分）
	1.部门整体支出和项目支出绩效指标反映产出、效益、服务对象满意度方面的指标和预算执行率的权重符合《岳阳市市级预算部门绩效自评操作规程》的，得5分，否则按比例扣除相应的分数。
2.部门整体支出和项目支出绩效指标全部细化到三级指标的，得5分；部分细化的，酌情扣分；没有细化的，不得分。
3.部门整体支出和项目支出三级绩效指标内涵明确、具体、可衡量的得5分；突出核心指标，精简实用的得3分；指标与部门整体支出和项目支出密切相关，全面反映产出和效益的得2分；否则每项酌情扣分，最多扣10分。
	20

	
	绩效评价
报告反映
问题情况
（20分）
	从预算和预算绩效管理，部门履职效能，资金分配、使用和管理，资产和财务管理，政府  采购等方面归纳问题、分析原因全面的，得20分；反映问题、分析原因较全面的，得16— 18 分；反映问题、分析原因不全面的，得13— 15分；问题未归纳且过于简单的，得10— 12  分；只提出资金不足问题的不得分；其他情况酌情扣分，
	20　

	
	针对问题
提出可行性建议的情况
（15分）
	建议与问题对应且全面的得15分，建议比较全面的得12— 14分，建议不全面的得9— 11   分，建议过于简单的得6—8分，只提出加大资金投入建议的不得分；其他情况酌情扣分
	13　

	合计
	100分
	
	98
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